เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมศิลปากร ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๙ รายการ เพ่ือใชใน 
ราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชูเกียรติการค้า 
เสนอราคา เป็นเงิน ๙๔,๘๐๒.- บาท (เก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยสองบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง 
กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 
และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๔๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๔๖๐ ข้อ ๑

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน